администрациЯ ПРИАРГУНСКОГО мУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2024 г.

                                                              №468
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 марта 2022 года № 151а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края»
В соответствии с пунктом 7 частью 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13 июля 2015 г. №220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 марта 2022 года №151а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», следующие изменения:

1.1. Приложение – «Расписание движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по нерегулируемым тарифам», изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение – «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев
                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
	постановлением администрации
Приаргунского муниципального

округа Забайкальского края

от 15 апреля 2024 г. №468

Расписание движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по нерегулируемым тарифам
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Промежуточные остановочные пункты
	Время отправления с автостанции
	Время отправления с конечного пункта
	Дни отправления

	100
	п. Приаргунск –

п. Молодёжный
	п. Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) – п. Молодежный, ул. Мира 13 (здание молокозавода)
	09:00
13:00
	09:30

13:30
	понедельник

четверг

	101
	п. Приаргунск –

с. Староцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) с. Староцурухайтуй: ул. Садовая 17 (контора СПК)
	07:00

15:00
	08:00

16:00
	понедельник

	07:00

15:00
	08:00

16:00
	пятница

	102
	п. Приаргунск –
с. Новоцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Солнечная, ул. Энтузиастов, ХПП, ЮВПЭС, МЖК, ж/д вокзал, Больница, Нач. школа, Центр, ул. Новая, ДЭУ, ул. Набережная

с. Новоцурухайтуй: Перекресток, Лазо, Школа, Магазин, Промежуточная, Детский сад
	07:00

07:50
10:30
12:45
14:00
16:20

17:20
	07:20

08:20
10:50
13:05
14:30
16:50

17:50
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница